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Lars Lönnberg
Harry 81 omqvi st
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UF kamraternas r.f. 36:te verksamhetsår har avslutats. 0rdförande har

varii Carita T"illander, viceordförande Ra'iner Tillander, sekreterare Tom

1n1ickholm, kassör Gösta Sandström. övriga styrelsemedlemmar har varit:
Ffuj-gri ti gt omqvi st, Lars Lönnberg och Tea Liman. Suppl eanter. har vari t:
fÄä iuo*i, Margit Såndström, Hans Wickholm, Peter Mart'in, Marianne

Sundberg och Ralf Blomberg.

De ol i ka sekti nsl edarna har varit:

Under de gängna året har hållits 5 månadsmöten samt 2 styrelsemöten.

Föreningen har, som tidigare år, främst inriktat sig på idrott och

moti onsverksamhet.

Skidningssektionen var, fastän det var,mycket kallt, rätt aktiv' l0
serieskidningar med l5 deltagare har håll'its.
iOreni ngen här del tagi t med öa l0 sk'idare 'i Söderkul 'l a spel en, NPI spel en

saml i SV mästerskaPen.
Fören'ingen har ocksä deltagit i Sibbo - 5-milen, NPI - 3-m'ilen med ca 8

deltagare. Dessutom har föieningen representerat Sibbo-vargarna 'i NÄID

FSSM. Eget mästerskap med 25 deltagare har håll'its- Nämnas bör Ronny

Wi ckhol m.

Bollsektionen har tränat 1 gäng/vecka'i Söderkulla med 12-14 spelare i
medel tal . Sekt'ionen har fraf [ 2-'l ag i Si bboseri en . Dessutom del tog 1 aget i
Ta1 macupen .

Under den regniga sommaren har friidrottssektionen tränat
60 m, spjutkästiing och kulstötning 3 ggr med l2' l5 och 5 personer på

egen p1 an.
flet inasterskap hölls under 2 kväl]ar 9å Söderkulla sportplan med l9
dö1tagare. Förän'ingen har också deltagit i SVS knattetävlingar.

Qrienteringssektionen hade eget mästerskap, 3 personer deltog.

skyttesektionen har skött sig bra. 3-4 aktjva har deltagi!
f'fÄiO. SV-mästerskap med goda-framgångar. Eget mästerskap i
1öpskytte har hålljts med 4 deltagare.
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Inom mot'ionen ordnade föreningen hiärtlunk med 42 deltagare. I Novas

rundan deltog 50 personer. Dessutom har fören'ingen deltagit_'i Varglunken,
Hjtårunt, safrt Midsommarspelen med ca 6 deltagare 'i medeltal.

I sp1 anen var i gott sk'ick och användes av många . Be'lysni ngen påkopp1 ades .

Hobbysekt'ionen har hål I'it 8 st. hobbykvä1 I ar med l2 del tagare i medel tal
0f ika spel och p'ing'is har spel ats.

Vårfesten och sommarfesten med lopptorg var välbesökta. Dessa hö11s på

traditionellt sätt med olika förmågor.

Föreningen har fått en vänförening i Siundeå UF,. som besökte vårfesten.
Men'ingei är att föreni ngarna skal I besöka varandra ? ggri året och

utbyta tankar och ideer.

Pappersinsamling har häll'its.

En utfärd t.ill Jurmo hölls andra veckoslutet'i juni med övernattning i
Äoo.

Markandsstånd i Massby och N'ickby har hållits, varm korv och våfflor
såldes.

En v'iskväll med Argb'iggorna har hållits .l9..l2 
med olika program. Hela

v'insten iil.iföll Luc'ia. Samtidigt hölls iulfesten för de yngre
medlemmarna. Julfesten för de äldre hölls traditionellt med julmat och

dans.

Föreningen deltog i Suffens frågesport.

Föreningen har ordnat med biljetter och transporf ti11 Fallåkern med

"Grevinån av Maribza", Nyländsk afton, Lurens "Sound of Mus'ic" Samt LiIIa
Teatern "FalI vita snö".

Brädfodringsskä1&e samt måln'ingstalko på ytterväggarna har håll'its under
4 1ördagar-med 8 personer. Sanitära utrymmen har gjorts 'i ordn'ing.

Projektet spånbanan påbörjades i november och gjordes klar för skidning.
Orygt I km kan användas. Ca 300 talkot'immar + .l.000 ton fyllning har gått
clL.

MI har hyrt Träskberga för ol'ika ändamål, där har sjungits, stöpts ljus'
gjorts pärtkorgar samt läderarbeten. Dessutom har Träskberga varit uthyrd
ti I I pri vata personer och föreni ngar.

På föreningens vägnar tackar iag alla medlemmar för det gångna året
samt, önskar ett effekt'ivt fören'ingsår 

.I988.

Träsk 6.3. I 9BB

sekreterare

Tonr lali ckholn
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